Câmara Municipal de Nova Venécia
Fs:fní1n tín FfsnírUn Kmtin PUBLICADO no átrio da Câmaramiaao ao nspirito òanto Municipal de Nova Venótía - ES

Em o7 /

■9^

PORTARIA N° 1.864, DE 09 DE OUTUBRO DE 2017.

DISSOLVE A COMISSÃO DE
PATRIMÔNIO NO ÂMBITO DO PODER
LEGISLATIVO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de sua
competência prevista no art. 37, ü, da Lei Orgânica Municipal, e

RESOLVE;

Art. 1° Dissolver a Comissão de Patrimônio, no âmbito do Poder Legislativo Municipal,
nomeada pela Portaria N°1.852 de 17 de agosto de 2017.

Art. 2® Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria de n® 1.626/2015,
de 19 de outubro de 2015 e suas alterações e a Portaria N®1.852 de 17 de agosto de 2017.

Art. 3® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 09 de outubro de 2017;
63® de Emancipação Política; 16® Legislatura.

ANTONIO EMÍLIO BORGES (PPS)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES g 1 - D 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 -99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-crhnv@cmnv.es.gov.br

Geomar\GoomarHimQnis\\gh\18/08/2017 Ofl.'ífl;OOlPO/652.c/ocx